
 

Republika  e Kosovës 
Komuna e  Malishevës 

Drejtoria  Për  Arsim  dhe  Edukim  

Nr: 11/279 

Më, 29.04.2016 

  
Në bazë të nenit 8 të Ligjit të Punës, nr. 03/L-212,  nenit 5 pika c,d  të Ligjit për Arsimin në 

Komunat e Republikës së Kosovës, nr. 03/L-068, Udhëzimit  Administrativ  MASHT NR.06/2015 

për normativin mbi kuadrin profesional të arsimit të përgjithshëm Neni 11 kualifikimet. Udhzimit 

administrativ  numër : 34/2014 datë : 12.11.2014 dhe udhzimi administrativ Nr.25/2014 datë : 

21.07.2014 ,Drejtoria për Arsim dhe Edukim shpall: 

 

K O N K U R S 

Për plotësimin  e vendit të lirë të punës  

  

Titulli: Psikolog   

 Në Gjimnazin” Hamdi Berisha” në Malishevë 

 Koeficienti: 6.6 

 Orari: Plotë – 40 orë në javë. 

 

Kualifikimet, shkathtësitë, aftësitë dhe përvoja: 

 

 Kërkohet kualifikimi  i nivelit Master i Psikologjisë 300 ETCS, përkatësisht 5 vjet, 

 

 

 Të posedojnë këto dokumente; 

 Çertifikatën e lindjes; 

 Diplomën e fakultetit të kryer; 

 Dëshminë për përvojën e punës; 

 Protofolion profesionale; 

 Njohuri në përdorimin e kompjuterit dhe të programeve themelore të 

 Microsoft Office ( dëshmi nëse ka); 

 

Detyrat kyçe: 

 Planifikimin e programimin dhe organizimin e punës edukativo-arsimore; 

 Mbështetjen e hartimit dhe zbatimit të planit zhvillimor të shkollës; 

 Koordinimin e punës të aktiveve profesionale, planprogramin e mësimdhënësve; 

 Merr pjesë në hulumtimin e nevojave arsimore, në hartimin dhe  zbatimin e projekteve 

shkollore; 

 Përcjell dhe inkurajon futjen e risive dhe praktikave të mira pedagogjike. 

 Të kryenë punë dhe detyra tjera që i ngarkohen nga DKAE-ja  dhe  MASHT-i  në 

interes  për  shkollën.  

 

Kandidatët aplikacionin (formularin për konkurim) mund ta tërheqin në  zyrën e pritjes së 

palëve në KK- Malishevë ku edhe i dorëzojnë aplikacionet e plotësuara; 

 

Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 15 ditë  nga dita e shpalljes së konkursit  në mjetet 

e informimit. 

 

Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit, nuk do të merren në shqyrtim. 

 

Orari i  intervistimit  do të publikohet në tabelën e shpalljeve të Drejtorisë. 

                                                                                                                                                                                                               

 

 

Drejtori i DKAE-së 

                                                    Avdi Morina 

 ______________ 


